Medicina Traslazionale 

Sapienza Università di Roma 

Oggetto: Affidamento diretto tramite trattativa diretta per la fornitura dei          

seguenti servizi: 

- Kit Vscan Air CL C1  

- Garanzia di 3 anni Vscan Air 

Importo di affidamento €.  4.500,00 

(Quattromilacinquecento/00) oltre IVA. 

Dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti: 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva 

- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)  

- Dichiarazione ed informativa trattamento dati (vedi modulistica in allegato)